jeho práva z vad zanikají. Osobou oprávněnou k uplatnění vad díla za objednatele je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku.

VI.

Cena plnění, platební podmínky
1. Celková a nejvýše přípustná cena díla byla dohodou účastníků stanovena na 

883 300 Kč včetně DPH (slovy: osm set osmdesát tři tisíc tři sta korun českých) (dále 
jen „cena").

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den provedení služeb v souladu 
s čl. V. této smlouvy.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a